

ARDEB GENEL DESTEK VERİLERİ (2011-2020)

| Yıl | Proje Başvuru Sayısı | O Yıl Destek Kararı Verilen Proje Sayısı | O Yıl Destek Kararı Verilen Projelerin Toplam Destek Bütçesi* | O Yıl İçinde Yürürlükte Olan Proje Sayısı | O Yıl İçinde Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi* | O Yıl İçinde Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi* | O Yıl İçinde Yürürlükte Olan Projelere Aktarılan Tutar* |
|------|----------------------|--|---|---|--|--|---|
| 2011 | 5060 | 1234 | 647,74 | 3732 | 3.549,10 | 0,95 | 764,88 |
| 2012 | 6182 | 1131 | 833,51 | 3709 | 3.658,92 | 0,99 | 699,80 |
| 2013 | 7856 | 1701 | 1.316,81 | 4151 | 4.100,92 | 0,99 | 864,55 |
| 2014 | 9623 | 2254 | 3.031,37** | 5518 | 6.415,58 | 1,16 | 1.101,68 |
| 2015 | 12116 | 2153 | 1.696,80 | 6456 | 6.457,93 | 1,00 | 1.311,29 |
| 2016 | 7848 | 894 | 649,72 | 5950 | 7.499,13 | 1,26 | 1.212,29 |
| 2017 | 9920 | 1379 | 1.189,33 | 5799 | 7.837,06 | 1,35 | 1.382,43 |
| 2018 | 9199 | 1692 | 963,44 | 5653 | 6.728,08 | 1,19 | 1.266,52 |
| 2019 | 10257 | 1531 | 513,21 | 4860 | 7.739,35 | 1,59 | 999,62 |
| 2020 | 9536 | 1243 | 420,22 | 4882 | 8.018,60 | 1,64 | 730,15 |

Proje Başvuru Sayısı: O yıl içinde ARDEB'e önerilen toplam proje sayısını ifade eder.

O Yıl Destek Kararı Verilen Proje Sayısı: O yıl içinde ARDEB tarafından desteklenen toplam proje sayısını ifade eder (Bir önceki yılda önerilen ve bilimsel değerlendirme süreci devam eden projeleri de içerebilir).

"Proje Başvuru Sayısı", "O Yıl Destek Kararı Verilen Proje Sayısı", "O Yıl İçinde Yürürlükte Olan Proje Sayısı" ana proje bazında verilmiştir.

1007 destek programı kapsamındaki kamu projeleri dâhil edilmiştir.

*2020 sabit fiyatlarıyla (Milyon TL)

**Toplam 2.033,2 Milyon TL bütçeli 10 adet 1007 projesi içermektedir.